



Rila stof og design ApS

Skomagergade 15, 4000 Roskilde


CVR-nr. 40 02 29 45

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Rikke Staugaard Lambertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rila stof og design ApS Skomagergade 15 4000 Roskilde CVR-nr.: 40 02 29 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 14. november 2018 Hjemsted: Roskilde
Direktion	Rikke Staugaard Lambertsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailforretning med stof, undervisning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 415.374, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 959.436.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Going concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Nettoomsætning		1.156.635	1.019.290
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-905.830	-725.789
Andre eksterne omkostninger		-395.120	-366.783
Bruttoresultat		-144.315	-73.282
Personaleomkostninger	2	-359.041	-360.365
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-503.356	-433.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-29.134	-24.497
Finansielle omkostninger		-41	-396
Resultat før skat		-532.531	-458.540
Skat af årets resultat	3	117.157	100.467
Årets resultat		-415.374	-358.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-415.374	-358.073
		-415.374	-358.073

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Driftsmateriel og inventar	4	0	937
Indretning af lejede lokaler	4	57.581	85.778
Materielle anlægsaktiver		57.581	86.715
Anlægsaktiver i alt		57.581	86.715
Færdigvarer og handelsvarer		1.210.809	891.470
Varebeholdninger		1.210.809	891.470
Andre tilgodehavender		159.282	149.368
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		116.950	101.693
Tilgodehavender		276.232	251.061
Likvide beholdninger		48.232	21.246
Omsætningsaktiver i alt		1.535.273	1.163.777
Aktiver i alt		1.592.854	1.250.492

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-999.436	-584.062
Egenkapital		-959.436	-544.062
Hensættelse til udskudt skat		1.019	1.226
Hensatte forpligtelser i alt		1.019	1.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.458.497	1.710.190
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.458.497	1.710.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		90.274	80.638
Kortfristede gældsforpligtelser		92.774	83.138
Gældsforpligtelser i alt		2.551.271	1.793.328
Passiver i alt		1.592.854	1.250.492
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	-584.062	-544.062
Årets resultat	0	-415.374	-415.374
Egenkapital 31. december	<u>40.000</u>	<u>-999.436</u>	<u>-959.436</u>

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejer har i året tilføjet lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag, og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Herudover har kapitalejeren afgivet støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	351.823	354.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.218</u>	<u>5.460</u>
	<u>359.041</u>	<u>360.365</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-116.950	-101.693
Årets udskudte skat	<u>-207</u>	<u>1.226</u>
	<u>-117.157</u>	<u>-100.467</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	4.677	140.983
Kostpris 31. december	4.677	140.983
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.740	55.205
Årets afskrivninger	937	28.197
Af- og nedskrivninger 31. december	4.677	83.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	57.581

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.710.190	2.458.497	0	0
	1.710.190	2.458.497	0	0

6 Eventualforpligtelser

	2023	2022
	DKK	DKK
Leje- og leasingforpligtelse	210.883	440.833
	210.883	440.833

Selskabet er sambeskattet med Henning Lambertsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
